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№ Артикул Наименование Кол-во

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

030-023

792-223-002

608-ZZ

792-223-004

626-ZZ

792-223-006

792-223-008

792-223-009

792-223-011

792-223-012

792-223-013

792-223-018

Патрон

Редуктор в сборе

Подшипник 608

Якорь (вкл. 3, 4, 5)

Подшипник 626

Статор

Корпус в сборе (вкл.14)

Выключатель (вкл.10)

Клавиша переключения

Конденсатор

Щеткодержатель

Щетка графитовая

Пробка щеткодержателя

Корпус в сборе (вкл.7)

Винт М3*14

Зажим шнура сетевого

Винт М4*14

Резинка шнура сетевого

Шнур сетевой

Примечание

608

626

3x14

4x14

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

1

9

1

2

1

1

Сетевая дрель-шуруповерт
Модель
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