



№	Артикул	Наименование	Примечание	Кол-во
1	030-023	Патрон		1
2	792-223-002	Редуктор в сборе		1
3	608-ZZ	Подшипник 608	608	1
4	792-223-004	Якорь (вкл. 3, 4, 5)		1
5	626-ZZ	Подшипник 626	626	1
6	792-223-006	Статор		1
7		Корпус в сборе (вкл.14)		1
8	792-223-008	Выключатель (вкл.10)		1
9	792-223-009	Клавиша переключения		1
10		Конденсатор		1
11	792-223-011	Щеткодержатель		1
12	792-223-012	Щетка графитовая		2
13	792-223-013	Пробка щеткодержателя		2
14		Корпус в сборе (вкл.7)		1
15		Винт M3*14	3x14	9
16		Зажим шнура сетевого		1
17		Винт M4*14	4x14	2
18	792-223-018	Резинка шнура сетевого		1
19		Шнур сетевой		1

Сетевая дрель-шуруповерт

ПУЛЬСАР

Модель
ДШ 350

Артикул
792-223